
ASAMBLU DE STRUCTURI METALICE

I.D.: 44696183

Data publicarii	24.03.20	Coduri CPV	45223100-7 44111000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 551,76 RON - 551,76 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: TABLA STRIATA 6MM LBC 1000X2000=2MP= 102 KG X 3,8 RON/KG=387,60 RON OTEL ROTUND 8mm=6ml x 0,42 kg/ml = 2,5 kg x 3,36 ron /kg = 8,40 RON OTEL ROTUND 22mm = 12ml x 3 kg/ml = 36 kg x 3,30 ron/kg = 118,80 RON OTEL ROTUND 12mm = 8ml x 1,375kg/ml = 11 kg x 3,36 ron/kg = 36,96 RON
